AMORVM

Quæ superis nunc est uita beata locis.
 At mihi seruitium, & tristis iam uita paratur,
 Illa q; libertas pristina surripitur.
 Immatura meæ nec parcunt fata iuuenta.
 Nec peream, tu me Fannia cara iuua.

HVMNVS IN NOCTEM.

Ox amoris conscia, quæ furenti
 n Ducis optatam iuueni puellam,
 Grata Dis magnis, & amica blandæ
 Nox bona lunæ.

Quam colunt unam Geniusq; Hymenq;
 Et suo gaudens Erycina nato,
 Cum ferus diras acuit sagittas,
 Tendit & arcum.

O' uoluptatis comes & ministra
 Quæ bona ex te fert thalamus, torusq;
 Quas sopor fert illecebras, iocosq;
 Deliciasq;.

Quas simul iuncti faciunt amantes
 Inter amplexus trepidumq; murmur,
 Inter & ludos, tenerasq; rixas
 Dum furit ardor.

Dum micant linguis, animæq; florem
 Ore deducunt querulo, pariq;
 Concidunt motu, resoluta postquam
 Grata libido est.

Tu quies rerumq; hominum sola
 Tu graues curas, et amara fessæ
 Amoues menti, & resones benigno

Pectora

Pectora somno.
 Tu reddis mundo redimta frontem
 Siderum fertis, reficisq; grato
 Rore perfundens uiolaria, a gros
 Frugibus explēs.
 Da meis finem Dea magna uotis
 Et quod optamus liceat potiri.
 Ne uoret tristis penitus calentes
 Flamma medullas.

AD MVSAS.

Ymphæ quæ nemorum comas uirentis,
 Atq; undas Aganippidas tenetis,
 Et saltus gelidos uirentis Hemū
 Vos o' Thespiadum cohors dearum
 Vestris me socum choris, & antris
 Vulgi auertite dentibus maligni.
 Et me Castaliæ liquore lymphæ
 Sparsum cingite laureis corollis,
 Cantantem modo Saphicis labellis.

AD FANNIAM.

Vid mihi tam multas proponis Fannia pœnas
 Et cupis in tantis excruciare malis?
 Sit satis interdū grauibus me affigere uerbis
 Et miserum de me sumere supplicium.
 Non ego seruitum domine tam mite recuso.
 Ah pereat siquis uincula & ipsa timet.
 Luminibus sed dura meis te subtrahis, & me
 Excludit posita clausa fenestra sera,

AMORVM

Sed nunquam potui lacrimis, aut fletibus ullis
 Efficere, ut nobis mitior ipsa fores.
 An quia te à teneris dilexi puriter annis,
 Hoc meruit de te perfida longus amor?
 Quid si me alterius cœpissent lumina? quid si
 Altera in amplexusisset amica meos?
 Hoc nocuit misero seruuisse fideliter uni,
 Hoc nocuit tanta semper amasse fide.
 O' pereat quicumq; colit tenerasq; puellas,
 Et duræ sequitur militiam Veneris.
 Et mihi si posthac fuerit quæ gratia tecum,
 Dilaniant auidi tum mea membra lupi.
 Tum mea membra auido discerpant gutture corui.
 Effodiantq; oculos, qui mihi causa mali.
 Ah ualeant ueneres, ualeant mala gaudia, amores,
 Casta placent, luxus desidiose uale.
 Iam mihi Francisci tunicam, cordamq; parate.
 Iam teneant nudos lignea uincla pedes.
 Quàm iucunda mihi ieiunia. quæris ego coelum
 Emeream, cum me soluerit atra dies.
 At tu nunc nostros flebis deserta labores,
 Cum subeant ueneris dulcia furti mea.
 Cum subeant duces quas tecum ducere noctes,
 Sæpe admirata es, lassaq; facta prior.
 Sed quid tum lacrimæ? quid tum tibi uota? precesue.
 Quem semel expuleris non reuocatur amor.
 Non mihi cara quidem poteris, non bella uideri.
 Non, si sic fieri Iuppiter ipse uelit.
 Et licet in te alius diues suspiret amator,
 Exemplo fuerit cautior ille meo.